
Siemianowice Śląskie, dnia 23 sierpnia 2024 r.  

 

ZARZĄDZENIE NR 14.ZSSPO.2024 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ SPORTOWYCH  

W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH  

Z DNIA 23 SIERPNIA 2024 R.  

 

 w sprawie aktualizacji Standardów Ochrony Małoletnich  

- Procedury wewnętrzne regulujące ochronę dziecka przed krzywdzeniem w Zespole Szkół 

Sportowych w Siemianowicach Śląskich 

 

Na podstawie art. 22 Ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U.2024.560 t.j. z dnia 

2024.04.12) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Aktualizuję Standardy Ochrony Małoletnich – Procedury Wewnętrzne w Zespole Szkół 

Sportowych w Siemianowicach Śląskich. 

§ 2 

Każdy pracownik jest zobowiązany do zapoznania się z treścią Standardów Ochrony 

Małoletnich. 

§ 3 

Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią Standardów Ochrony Małoletnich przed 

krzywdzeniem zaopatrzone podpisem pracowników i datą dołącza się do akt osobowych  

w części B. Wzór oświadczenie stanowi załącznik nr 7. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez zapoznanie na posiedzeniu Rady Pedagogicznej oraz 

udostępnienie na stronie internetowej placówki. 

§ 5 

Moc traci zarządzenie nr 12.ZSSPO.2024 z 7 sierpnia 2024 r.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Załącznik: STANDARDY OCHRONY MAŁOLETNICH PRZED KRZYWDZENIEM Zespołu 

Szkół  Sportowych w Siemianowicach Śląskich 

 

Bogusław Szopa 

 


